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Dominik Matan, Psary, Polska 

Tomasz Jucha, Bolęcin, Polska

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego 

trwa od dnia .01 .1 2 .2 0 0 9

5 Ławka

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest ławka przeznaczona do nierozłącznego 

mocowania z podłożem, a w szczególności z fundamentem lub konstrukcją stabilizującą 

wsporczą, która może być ustawiana w miejscach publicznych wzdłuż ciągów spacerowych, 

lub w ogrodach przydomowych.

10 Ławka według wzoru przemysłowego, w odróżnieniu od innych znanych ławek,

charakteryzuje się tym, że ma postać odchylonej podpory stanowiącej w górnej części opar-

cie, a w dolnej części ma zakończenia w postaci nóg, do których są przytwierdzone równole-

głe odgięte zakończenia ramy siedziska stanowiąc wzmocnienia nóg, a pozioma część ramy 

siedziska i górna część oparcia górnej podpory mają wypełnienia wzdłużnymi listwami.

15 Odmiany wzoru przemysłowego uwidocznione są na rysunku, na którym fig. 1 -

przedstawia ławkę w widoku perspektywicznym, w którym rama siedziska i górna część 

oparcia mają wypełnienia wzdłużnymi listwami, a równoległe odgięte zakończenia ramy sie-

dziska z ramą odchylonej podpory mają wzmocnione wydłużone nogi, fig. 2 -  przedstawia 

ławkę w widoku perspektywicznym, w którym rama siedziska i górna część oparcia mają
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wypełnienia wzdłużnymi listwami, a równoległe odgięte zakończenia ramy siedziska z ramą 

odchylonej podpory mają wzmocnione skrócone nogi.

Wspólną cechą odmian ławek według wzoru przemysłowego jest ich ukształto-

wanie w postaci odchylonej podpory stanowiącej w górnej części oparcie, a w dolnej zakoń- 

5  czonej nogami, do których są przytwierdzone równoległe odgięte zakończenia ramy siedziska 

stanowiące wzmocnienia nóg, w których rama siedziska i górna część oparcia mają wypełnie-

nia wzdłużnymi listwami.

Cechą istotną wzoru przemysłowego uwidocznionego na rysunku fig. 1 - przed-

stawiającego ławkę w widoku perspektywicznym, w którym rama siedziska i górna część 

10 oparcia mają wypełnienia wzdłużnymi listwami, a równoległe odgięte zakończona ramy z 

ramą siedziska stanowiące wzmocnienia skróconych nóg są sporządzone z kształtowników 

prostokątnych.

Cechą istotną wzoru przemysłowego uwidocznionego na rysunku fig. 2 - przed-

stawiającego ławkę w widoku perspektywicznym, w którym rama siedziska i górna część 

15 oparcia mają wypełnienia wzdłużnymi listwami, a równoległe odgięte zakończona ramy z 

ramą siedziska stanowiące wzmocnienia wydłużonych nóg są sporządzone z kształtowników 

łukowych o profilu zamkniętym.
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